
1 

 

Uchwała nr 477/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 456/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa z dnia 22 czerwca 2022 r. dot. 

ustalenia zasad przyjmowania kandydatów na pierwszy rok studiów w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w roku 

akademickim 2023/2024  

 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 86 ust.1 

Statutu Uczelni, postanawia: 

 

      § 1 

 

W uchwale Senatu nr 456/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. (zwanej dalej Uchwałą) i w 

załączniku do niej (zwanym dalej Załącznikiem do Uchwały) dokonać następujących zmian:  

 

 

1) § 2 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

 

„§ 2 

Ustalić w roku akademickim 2023/2024 termin rozpoczęcia rekrutacji na dzień 01 maja 

2023r. a termin zakończenia rekrutacji na dzień 27 października 2023r., przy czym 

szczegółowy harmonogram (terminarz) rekrutacji ogłosi Rektor w drodze zarządzenia do dnia 

30 kwietnia 2023r.” 

 

2) § 1 pkt. 2 lit. g) Załącznika do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące 

dotychczasowe: 

 

„g) bezpieczeństwo wewnętrzne.” 

 

3) § 2 pkt. 1 Załącznika do zostaje wykreślony, a dotychczasowy § 2 pkt 2 staje się § 2 

pkt 1 i otrzymuje następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

 

„1. Kwalifikacja na studia odbywa się na podstawie postępowania rekrutacyjnego 

uwzględniającego wyniki kandydata ze świadectwa dojrzałości. Wyniki te przeliczane 

są na punkty, według wzoru i metod podanych w § 3. Na podstawie uzyskanych 

punktów tworzy się listę rankingową. Na studia przyjmuje się kandydatów według 

kolejności na liście rankingowej.” 



2 

 

 
4) W § 2 sprostować oczywistą pomyłkę i dotychczasowy pkt. 4 oznaczyć jako pkt. 2. 

 

5) W § 3 pkt. 1.3 Załącznika do Uchwały w „Tabela 2. Wykaz przedmiotów (z 

wyjątkiem języka polskiego) zdawanych na egzaminie maturalnym lub egzaminie 

dojrzałości - wartość „P” we wzorze.”, wykreśla się całą dotychczasową treść wiersza 

dotyczącego Prawo w Biznesie, a w jego miejsce dodaje się wiersz o następującej 

treści: 
 
 

Bezpieczeństwo wewnętrzne  • matematyka 

• geografia  

• historia  

• WOS  

• filozofia  

• informatyka  

 

6) W § 3 pkt. 4. Załącznika do Uchwały w wykazie olimpiad ogólnopolskich dających 

pierwszeństwo w przyjęciu na studia na poszczególne kierunki i specjalności, 

wykreśla się całą dotychczasową treść wiersza w pkt. 9 i w to miejsce wpisuje się 

następującą treść, nadając prawidłowy nr 8: 

 

8 Bezpieczeństwo wewnętrzne  Olimpiady: Filozoficzna, Wiedzy o Polsce i Świecie 

Współczesnym, Historyczna, Informatyczna  

 

7) § 3 pkt. 5 Załącznika do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące 

dotychczasowe: 

 

„5.Osoby niepełnosprawne, które na podstawie listy rankingowej nie zakwalifikowały się 

w procesie rekrutacji, mogą decyzją Rektora zostać przyjęte w poczet studentów. Ilość 

dodatkowych miejsc dla osób niepełnosprawnych wynosi 2%.” 

 

8) Wykreśla się § 3 pkt. 7 i pkt 8 Załącznika do Uchwały. 

 

 

9) § 5 pkt. 3 Załącznika do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie zastępujące 

dotychczasowe: 

 

„3.Szczegółowy harmonogram (terminarz) rekrutacji ogłasza Rektor w drodze 

zarządzenia w terminie do dnia 30 kwietnia 2023 r.” 

 

10) Dodaje się § 5 pkt. 4 Załącznika do Uchwały o następującym brzmieniu: 

 

„4. Dopuszcza się dodatkową rekrutację. Obowiązuje ten sam tryb przeprowadzenia 

rekrutacji. Terminarz dodatkowej rekrutacji ogłasza Rektor w drodze zarządzenia.” 

 

 



3 

 

§ 2 

 

Tekst uchwały Senatu 456/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. po zmianach (tekst jednolity) wraz 

z załącznikiem stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

      

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

               


